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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Sabah saatlerinde küresel risk iştahının zayıf seyrettiğini ve Asya piyasalarının satıcılı seyrettiğini 
görüyoruz. ABD’de dünkü negatif kapanışlar ardından vadeli endekslerde de satıcılı bir görünüm takip 
ediliyor. Avrupa’da dün seyahat ve turizm hisselerindeki düşüşler ön plana çıkarken, bu sabah vadeli 
endekslerde de satıcılı seyir sürüyor.   
 
Küresel piyasalar bugün ABD’de açıklanacak nisan ayı enflasyon verilerine odaklanmış durumda. 
Piyasalar enflasyonun yıllık bazda %3,6 artarak 2011 Eylül ayından bu yana en yüksek seviyeye 
ulaşmasını bekliyor. Enflasyon endişeleri hali hazırda piyasalardaki risk iştahını olumsuz etkilerken, 
beklentilerin üzerinde açıklanacak bir veri fiyatlamalar üzerinde dalgalanma yaratabilir. Dün Fed 
üyelerinden gelen açıklamalara baktığımızda ise enflasyonda kısa vadeli artışların olabileceğini ancak 
bu artışların geçici olacağına yönelik söylemlerin tekrarlandığını gördük. ABD 10 yıllık tahvil faizleri 
%1,62 seviyesinin üzerinde bulunuyor. Dolar endeksi ise 91 seviyesinin altında seyrediyor. Dün 
Avrupa’da da uzun vadeli tahvil faizlerinde de yükselişler gözlendi. Dün Avrupa’da açıklanan ZEW 
ekonomik güven endeksi hem Euro Bölgesi hem de Almanya’da artış kaydetti. Almanya’da mayıs ayı 
cari durum beklentisinde güçlü iyileşme görülürken, ekonomik toparlanmanın gelecek altı ayda 
kuvvetlenmesi bekleniyor. Bugün İngiltere’de büyüme ve sanayi üretimi verilerinin yanında BOE 
Başkanı Bailey’nin konuşması takip edilecek. Almanya’da enflasyon ve Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi 
açıklanacak. ABD’de ise enflasyon verilerinin yanında Fed üyesi Clarida’nın konuşması takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde mart ayı cari denge ve sanayi üretimi verileri açıklandı. Dış ticaret açığındaki gerileme 
ve hizmet gelirlerindeki sınırlı da olsa artış cari dengenin beklentilerin altında 3,3 milyar dolar açık 
vermesini sağladı. Sanayi üretimi ise aylık bazda bir miktar ivme kaybına işaret etse de sektörde 
büyümenin ilk çeyrekte devam ettiğini gösterdi. Dün BIST100 endeksi küresel piyasalardaki satıcılı 
görünüme paralel olarak %1,1 düşüşle günü 1445 seviyesinden tamamladı. Dolar/TL dün 8,3230 
seviyelerine yükselmesine rağmen günün kapanışını 8,2884 seviyesinden gerçekleştirdi. 5 yıllık CDS 
primi 398 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde piyasalar bayram tatili nedeniyle öğleden sonra 
kapalı olacak.  
 
Ons altın dün 1.818$ seviyesine kadar geri çekilmesinin ardından bu sabah 1.830$ seviyelerinde 
tutunmaya çalışıyor. Ethereum bu sabah yeniden rekor tazelerken, Bitcoin bu sabah 57.400$ üzerinde 
işlem görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,2180 denemesinin ardından bu seviye üzerinde kalıcı olamayarak 1,2120 seviyesine 
çekildi. Yukarıda yükselişin devamı açısından 1,2180 üzerindeki günlük kapanışlar 1,2200 – 
1,2500 dirençleri açısından önem arz ediyor. Geri çekilmelerde ise 1,2100 seviyesinin altına 
oluşacak sarkma, 22 günlük HO 1,2047 desteğini öne çıkarabilir. 
 

 Ons altın, uzun vadeli düşüş kanalının üst bandı olan 1.840$ direnci üzerinde kalıcı olamıyor. 
Göstergelerin hafif güç kaybı yaşadığı ons altında aşağıda 1.811$ seviyesi en yakın ara destek 
noktası olarak takip edilebilir. Yukarıda 1.840$ üzerindeki kalıcılık ilk etapta 1.850$ direncini öne 
çıkarabilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 27,71$ seviyesine çok yakın seyrediyor. Yukarıda 

bu seviyenin aşılması 28,00$ direncine doğru hareketi destekleyebilir. Aşağıda indikatörün orta 
bandı 26,49$ seviyesine işaret ediyor. 

 
 Dolar/TL, 8,30 çevresindeki seyrini koruyor. Yukarıda 8,40 ara direnci üzerinde 8,4864 seviyesi 

yükseliş hareketinin hız kazanması adına kritik bir direnç. Aşağıda ise 8,22 altında MOST 
indikatörü ile öne çıkan 8,1403 seviyesi düşüş trendinin devamı açısından önemli. 
 

 GBPUSD,  yukarıda 1,4185 – 1,4240 dirençleri öne çıkarken, geri çekilmelerde 1,4010 desteği 
kısa vadeli yatay trendine geri dönüşü açısından önemli.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi martta yıllık bazda %16,6 mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi ise aylık bazda 

%0,7 artış gösterdi.  

 Perakende satış hacmi 2021 Mart ayında sabit fiyatlarla yıllık bazda %19,2, aylık bazda %5,1 artış gösterdi. 

 Cari fiyatlarla perakende ciro 2021 Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %38,9 artarken, aylık bazda %5,7 artış gösterdi. 

 2020 Mart ayında 5,4 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2021 Mart ayında beklentilerin altında 3,3 milyar dolar açık verdi. Beklentiler cari 

dengenin 3,8 milyar dolar açık vermesi yönünde bulunuyordu. Böylece 12 aylık cari denge 36,2 milyar dolar açık vermiş oldu. Şubat ayında 488 milyon 

dolar fazla veren altın ve enerji hariç cari işlemler dengesi mart ayında 319 milyar dolar açık verdi.   

 TCMB Mayıs ayı PPK toplantısının özetinde emtia fiyatlarındaki yükselişe dikkat çekti. Ekonomik aktivitenin salgına bağlı tedbirlerin sıkılaştırılması ile 

nisan ayından itibaren zayıfladığını ancak bu zayıflığın salgının ilk dalgasındaki kapanma dönemine kıyasla daha sınırlı olacağı değerlendirildi. Para 

politikasına ilişkin, “Enflasyon ve enflasyon beklentilerindeki yüksek seviyeler dikkate alınarak, Nisan Enflasyon Raporu tahmin patikasındaki belirgin 

düşüş sağlanana kadar para politikasındaki mevcut duruş sürdürülecektir.” ifadesi korundu.  

 Formula 1'in Türkiye'deki yayıncı kuruluşu S Sport, 11-13 Haziran tarihlerinde gerçekleşmesi planlanan Türkiye yarışının iptal edildiğini açıkladı. 

 Basında yer alan bir habere göre Türkiye’de yapılması planlanan 2021 Şampiyonlar Ligi’nin Portekiz’de yapılmasına karar verildi.  

 MSCI'ın dün gece yayınladığı yarı yıl endeks gözden geçirmesinde MSCI Small Cap Türkiye Endeksi'ne yeni bir hisse eklenmedi ve bu endeksten Sabancı 

Holding, Türk Hava Yolları ve Yapı ve Kredi Bankası çıkarıldı. MSCI Global Standard Türkiye Endeksi'nde 11 hisse kaldı.  

 

Avrupa 
 Avrupa Birliği, Kovid-19 aşısı tedarikindeki gecikmeler nedeniyle ilaç şirketi AstraZeneca'ya karşı ikinci kez dava açtı. 

 Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi (ZEW) Ekonomik Güven Endeksi, Almanya'da, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının 3.dalgasının 

yavaşlamasıyla geçen aya göre 13,7 puan artarak 84,4 puana yükselerek 21 yılın en yüksek seviyesine ulaştı. 

 Euro Bölgesinde ZEW ekonomik beklentiler endeksi mayısta 17,7 puan artarak 84.0 seviyesine yükseldi.  

 Hollanda'da hükümet, Kovid-19 salgınıyla mücadele kapsamında ülke genelinde uygulanan tedbirlerde başlayan gevşeme planında ikinci aşamaya 19 

Mayıs'ta geçilebileceğini açıkladı. 

 ECB Yönetim Konseyi üyesi Klaas Knot, Euro Bölgesi ekonomisinin, tasarrufların çözülmeye başlaması ve tüketimde toparlanma olmasının etkisiyle Avrupa 

Merkez Bankası tarafından şu anda öngörülen % 4'ün üzerinde büyüyebileceğini söyledi. 

ABD 
 Goldman Sachs Başekonomisti ABD’de enflasyon artışının geçici olacağını düşündüklerini belirtti.  

 Cleveland Fed Başkanı Mester, nisan ayı istihdam verisinin hayal kırıklığı yarattığını ancak görünümün parlak olduğunu belirtti. Toparlanma aşamasında 

bazı iniş çıkışların görülebileceğini, daha fazla ve geniş bir ilerleme görmek istediğini kaydetti. Enflasyonun %2’nin üzerinde olabileceğini ve biraz yüksek 

olmasının sorun oluşturmayacağını belirtirken, yeni çerçevenin Fed’in faha fazla risk alacağı anlamına gelmediğini söyledi.  

 ABD'de JOLTS Açık İş Sayısı, martta piyasa beklentilerinin üzerinde artış göstererek 8 milyon 123 bine yükseldi ve verinin açıklanmaya başlandığı Aralık 

2000'den bu yana kaydedilen en yüksek seviyeye ulaştı. 

 ABD Enerji Bakanı Jennifer Granholm, siber saldırı nedeniyle faaliyet gösteremeyen ülkenin en büyük petrol boru hatlarından Colonial Pipeline'ın hafta 

sonuna kadar büyük ölçüde faaliyete geçeceğini bildirdi. 

 Fed Yönetim Kurulu üyesi Lael Brainard, salgın sonrası ekonomi hala merkez bankasının hedeflerinden uzaktayken politika yapıcıların sürekli sabır 

göstermesi gerektiğini bildirdi. Brainard, "Görünüm parlak, ancak riskler devam ediyor ve hedeflerimizden uzaktayız. Programımızda, maksimum 

istihdam ve enflasyon sonuçlarına ulaşmaya sabırla odaklanmaya devam etmek önemli olacaktır." dedi. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, sağlık sorunları, çocuk bakımının olmaması ve sektörler arasında dengesiz bir toparlanmayı, ABD işgücü 

piyasasındaki iyileşmeyi yavaşlatan faktörler arasında saydı ve Fed’in ekonomiye sürekli destek sağlaması gerektiğini söyledi.  Harker, "Ekonomik durum 

iyileşirken, toparlanma süreci hala devam ederken desteği geri çekmek için bir neden yok" dedi. Harker, Fed politika yapıcılarının enflasyonu yakından 

takip ettiğini söyledi. Bununla birlikte, bu yıl manşet enflasyonun %2,3 ve çekirdek enflasyonun %2 artmasıyla fiyat artışlarının ılımlı kalmasını bekliyor. 

Dünyadan 
 Opec 2021 küresel petrol artış tahminini değiştirmeden 5.95 milyon varil/günde bıraktı. 

 Birleşmiş Milletler (BM) yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısı dağıtımındaki eşitsizliğin küresel ekonomik toparlanma için ciddi risk teşkil ettiği uyarısında 

bulundu. BM Dünya Ekonomik Durumu ve Beklentiler raporuna göre, dünya ekonomisinin bu yıl %5,4 büyümesi bekleniyor. 

 

Kripto Paralar 
  Basında yer alan habere göre; Paypal'ın kurucusu Peter Thiel ve diğer birçok milyarderin desteklediği Block.one blok zincir platformu, 10 milyar dolar 

yatırımla yeni bir kripto para borsasını hizmete sunmaya hazırlanıyor. 


